○○○第○○○号
                                　　　　　　　　　              　　令和○年○○月○○日
　　○　○　○　長　殿

                                                             　　　　○○○○○○ 学校

                                                                  　 　校長  ○ ○ ○ ○

初任者研修に係る指導主事の派遣について（申請）

下記のとおり初任者研修に係る提案授業研究を実施します。

つきましては、貴課（所）担当指導主事の派遣をお願いします。

記

　１　目　的　　初任者研修に係る提案授業研究「○○（教科・科目名）」

　２　期　日　　令和○年○○月○○日（○曜日） ○○：○○～○○：○○

  ３　場　所    ○○○○○○学校　　第○学年　○組
  ４  授業者    教諭　　○○　○○

	  ５　日　程

	時　　間
	内　　容
	場　　所

	○○：○○～○○：○○
	打ち合わせ

	○○：○○～○○：○○
	提案授業

	○○：○○～○○：○○
	研究協議

  ６　指導を受けたい事項

　　　　・
　　　　・

（別紙様式）

◆申請の流れについて

市町村教育委員会

・義務教育課　・体育保健課

・教育事務所

・大分県教育センター　　の

担当指導主事

③申請書写しを市町村教委へ

②２週間前までに直接申請書送付

①電話等による連絡・日程調整

学

校